[131]

JUNII 30.  
IN COMMEMORATIONE S. PAULI APOSTOLI.

AD OFFICIUM NOCT.

Sat, Paule, sat terris datum  
Post multa te certamina,  
Cursu peracto, debita  
Corona jam coelo manet.

Quot tu mari periculis,  
Terraque jactatus malis!  
Quot saxa, virgae, compedes!  
Quot damna, curae, funera!

Nunc ille confixum sua  
Qui te cruci dudum tenet,  
Te Christus ad vitam vocat;  
Tibique lucrum jam mori.

Sed caritatis viscera  
Strictis coaretant nexibus;  
Christoque quos tu parturis  
Patrem reposcunt filii.

Verum paratur jam tibi  
Finis laboris ardui,  
Meresque: bissenos thronus  
Te poscit inter judices.

Uni sit et trino Deo  
Suprema laus, summum decus,  
De nocte qui nos ad sua  
Lumen vocavit gloriae.

[132]

**JULII 2.  
IN VISITATIONE BEATAE MARIAE VIRGINIS.**

**AD PRIMAS VESPERAS.**

Quo sanctus ardor te rapit,  
O Virgo, flos o Virginum?  
Quo tendis, et cito gradu  
Conscendis alta montium?

Urget sacer te Spiritus  
Toto repletam Numine:  
Matris Dei jam dignitas  
Nil caritati detrahit.

Tibi propinquam sanguine  
Matrem puella visitas,  
Concessa cui divinitus  
Grataris alvi munera.

O quanta matrum gaudia!  
Stupente natura, gravem  
Anum stupes, quae Virginem  
Foetam Deo te praedicat.

Absconditum sub intimo  
Ceu nube, portabas sinu  
Solem, suo qui protinus  
Lustrabit orbem lumine.

Mundo redemptor qui venis,  
Fili, tibi laus maxima  
Cum Patre: nec tibi minor  
Laus, utriusque Spiritus.

[133]

**AD OFFICIUM NOCT.**

Montes, superbum verticem,  
Qua Virgo transit, subdite,  
Cui se libenter sternerent  
Vel ipsa coeli sidera.

Occulta quae latet domi,  
Audet foras se prodere:  
Semper sibi timens pudor  
Se caritate protegit.

It illa, non nectit moras:  
Fugit videri, nec minus  
Fugit videri, ne suo  
Quidquam pudori detrahatur.

Beata quam pressit pede,  
Tellus! beata semita!  
Colles beati, qui simul  
Cum matre sensistis Deum!

Beatores hospites,  
Vos o quibus coelestia,  
Loquente matre Virgine,  
Audire verba contigit!

Mundo redemptor qui venis,  
Fili, tibi laus maxima  
Cum patre: nec tibi minor  
Laus, utriusque Spiritus.

[134]

**AD LAUDES.**

Ad prima verba Virginis,  
Intus movente Spiritu,  
In matris alvo conditus,  
Infans Joannes gestiit.

Agnovit infantem Deum:

Quem sensit, ardet prodere;  
Vates et infans, qua potest,  
Adesse Christum nuntiat.

Hic jam Redemptoris vices,  
Praeconis ille sustinet:  
Materna claustra non vetant  
Quin ambo munus impleant.

Felix puer, felix parens,  
Felix sacerdos, et domus,  
Qui per parentem Virginem  
Deo fruuntur hospite!